
Switch 4 ports 10/100 + 1 port fibre SC Duplex 100FX 
Multimode 2KM

DESCRIPTION

Switch réseau Ethernet 10/100 avec convertisseur fibre optique 100FX Multimode intégré.
 
Plus produit :
• Connecteurs fibre optique carrés (SC) Duplex finition UPC
• Permet d’établir une liaison réseau jusqu’à 2km en fibre optique multimode OM2 / OM3 / OM4 / OM5.
• Switch 4 ports RJ45 Fast Ethernet blindés STP
 
Caractéristiques:
- 4 ports RJ45 10/100 Nway et Auto-MDiX
- 1 port fibre optique duplex SC 100FX Multi-Mode fonctionnant avec fibre 50/125µ ou 62,5/125µ
- Signal fibre optique : 1310nm
- Alimentation externe par cordon 1m fourni : USB - Jack 5.5/2.5 5V/1A (adapt.secteur optionnel Ref 801128)
- Boîtier métallique avec vis de mise à la terre
- Dimensions 140 x 92 x 28 mm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : GENERIQUE
Part number : ECF-311746
Caractéristiques principales :
    Norme réseau : 10/100 Mbps / Multimode 100FX fibre
    Niveau d’administration : Non administrable
    Management : Non
    Environnement d’utilisation : SMB
    Industriel : Non
    Rackable : Non
    Fonction PoE : Non
    Alimentation : Cordon USB
    Port console outband : Non
    Température de fonctionnement : 0-50°C
    Fixation : Aucune



Connectique :
    Nombre de port(s) total : 0
    Nombre de port(s) RJ45 : 4
    Nombre de port(s) fibres : 1
    Nombre de port(s) BNC Ethernet : 0
    Autre(s) port(s) : Non
Connectique RJ45 :
    Nombre de port(s) 10/100 : 4
    Nombre de port(s) 10G : 0
    Nombre de port(s) Multi-Gigabit 10/100/1G/2.5G/5G : 0
    Nombre de port(s) Gigabit 10/100/1000 : 0
Connectique Fibre :
    Nombre de port(s) 100FX : 1
    Nombre de port(s) SFP GIGABIT : 0
    Nombre de port(s) SFP + : 0
    Nombre de port(s) QSFP 40G : 0
    Nombre de port(s) SFP Bi-Vitesse 1G/100 : 0
    Nombre de port(s) SFP 100FX : -1
Détails PoE :
    Norme PoE : Aucune
    Budget PoE (Watts) : 0
    Nombre de port(s) PoE 15w : 0
    Nombre de port(s) PoE+ 30w : -1
    Nombre de port(s) PoE++ 60w : 0
Dimensions :
    Longueur (mm) : 28
    Largeur (mm) : 92
    Hauteur (mm) : 140


